

U t s k r i f t

av amtebok nr. 31 (1917 - 1921) for Malangen sorenskriverembete.

Fol. 133

Skylddelingsforretning.

Aar 1917 den 30 oktober avholdt undertegnede av lensmanden opnævnte mænd skylddelingsforretning over gaarden **Broderstad** gnr. 36, brn. 7 av skyld mark 95 øre i Lenvik herred, tilhørende Andreas Nilsen i anledning av, at der er solgt en parcel av gaarden til Heggelund Nilsen. - Mændsopnævnelser vedlægges. - Av mændene har samtlige avlagt ed som skjønsmænd. - Ved forretningen møtte: 1) Sælgeren ved sin hustru medens kjøperen mødte personlig. - Mændene valgte til formand L. Didriksen. - Over der del av gaarden, som er fraskilt, meddeles her følgende grænsebeskrivelse: 2) Fra sjøen, hvor merkesten med vidner blev nedsat, gaar linien opad, i omtrent ost nordost retning 186 meter til + i jordfast sten, videre samme retning 126 meter til nedsat sten, med vidnestene paa nedre side av en kjørevei. Herfra omtrent nordost retning 260 meter til + i en stor sten, nederst i **Mølnemarkskogen**. Herfra gaar linien i omtrent ost nordost retning 580 meter til + i berg i **Mølnemarkbergene**, videre omtrent samme retning 650 meter til + i en stor sten nederst i **Hesjelian**, hvor denne linien ender. - Det som ligger paa sydøstre side av denne linie tilhører Heggelund Nilsen og det som ligger paa nordvestre side tilhører Andreas Nilsen, - Derefter deltes en skogteig, **Hesjelian** kaldet. - Først avsattes grænsen mot vest saaledes: - Fra en ved **Veelven** + mærket sten, en ret linie omtrent nord retning over den, som endepunkt for foran -

beskrevne linie, + markede sten til den mot nord tilstødende naboeiendom. Derefter deltes skogteigen saaledes: - Fra en i **Veeleven** + mærket stor sten gaar linien i omtrent nord retning 234 meter til + i berg, videre samme retning til den mot nord tilstødende naboeiendom. Det som ligger paa vestre side av denne linie tilhører Heggelund Nilsen og det som ligger paa østre side tilhører Andreas Nilsen. - De hidtil brugte kjøre- og driftsveie blir fælles. - Likesåa de paa eiendommene forefindendes brenndtorvmyre samt havnegang. Sælgeren skal ha ret til kreaturveie over den solgte eiendom paa **Holtet**. - Derhos skal selgeren ha ret til at sanke vilt værende bær paa den solgte eiendoms indmark, dog kun til husbehov. - 1. Omfatter den eiendom, som deles, jordbruk med skog? Ja. - 2. Faar hver av de ved delingen fremkomne jordbruk den til husbehov og gaar fornødenhet nødvendige skog? Ja. - 3. Omfatter den eiendom, som deles jordbruk med fjeldstrækning, herunder fjeldvand, elver og bækker? Ja. - 4. Faar hvert av de ved delingen fremkomne jordbruk den for bruken nødyandige fjeldstrækning? Ja. - Det bevidnes: a) At ved delingen nyt fællesskap ikke er stiftet. Dog har vi samtykket i, at av utmarken kan benyttes i fællesskap av idet vi har fundet videregaaende deling utjænlig. b) At hvert bruk har faat en for fredning og benyttelse saa hensigtsmæssig form som forholdene tillater. - Skylden for den fraskilte del blev bestemt til 47 øre. - Hovedbøllets gjenværende skyld utgjør 43 øre. - Den fraskilte del er git bruksnavn **Fredheim**. - Bestemmelse angaaende omkostningene ved forretningens avholdelse og tinglysning 2) Omkostningene hærved bæres av kjøperen. - Parterne blev gjort bekjendt med, at forretningen kan paa-ankes til overskjøn, forsaavidt angaar skyldansættelsen og den i marken foretagne

deling, og at begjæring herom maa være fremsat til sorenskriveren (fogden) inden 3 maaneder fra nærværende forretnings tinglysning. Vi erklærer, at vi har utført forretningen efter bedste skjøn og overbevisning i henhold til avlagt ed. Vi har bestemt, at L. Didriksen skal besørge forretningen indsendt (indleveret) til sorenskriveren til tinglysning.

L. Diriksen. - Kristian Kristoffersen Kaarvik. - Rasmus  
Pettersen, Kaarvik, Olaf Fjeldstad,

Tinglyst på tinglysningsekstratinget den 1. mars 1918.